
Fédération Française Handisport SAISON 2022 - 2023
Tennis de Table

N°

1

2

3

4

1 2 3 4 5 J1 J2 J3 J4

1 9:30 - -

2 9:30 2 - 3 -

11 10:30 1 - 3 -

12 10:30 - -

9 11:30 1 - 2 -

10 11:30 - -

0 0 0 0 0

4 300 301

Rang

1er

2ème

3ème

4ème

Fédération Française Handisport SAISON 2022 - 2023
Tennis de Table

N°

1

2

3

4

1 2 3 4 5 J1 J2 J3 J4

3 9:30 1 - 4 -

4 0:00 2 - 3 -

1 10:30 1 - 3 -

2 10:30 2 - 4 -

11 11:30 1 - 2 -

12 11:30 3 - 4 -

0 0 0 0 0

3 128 71 18

Rang

1er

2ème

3ème

4ème

CRITÉRIUM FÉDÉRAL

11 FEVRIER 2023 - TOURS (37)

ASSIS

POULE A
5 SE-PACA0

Classe ZonePts

0 5 NO-CVL

4 SO-OCC0

3

Table Heure Partie
A/F 
(1)

Joueur 1 contre Joueur 2
A/F 
(1)

Scores Points parties

SAINT PIERRE Alexandra VAUTIER Flora

SAVANT-AIRA Nicolas VAUTIER Flora

SAVANT-AIRA Nicolas SAINT PIERRE Alexandra

(1)  A = Abandon ou disqualification en cours de partie
      F = Forfait, disqualification en dehors d’une partie ou refus de jouer

Total points parties : 

Classement : 

CLASSEMENT

Dos. NOM Prénom Nom et signature
du juge arbitre

Adrien DODU

CRITÉRIUM FÉDÉRAL

11 FEVRIER 2023 - TOURS (37)

ASSIS

Dossard NOM Prénom Association

POULE B
Classe ZonePts

3 NO-CVL0

4 NO-CVL0

5 NO-BR

4 SE-IDF0

0

4

Table Heure Partie
A/F 
(1)

Joueur 1 contre Joueur 2
A/F 
(1)

Scores Points parties

MERRIEN Florian PEDRONA Guillaume

MERRIEN Florian NOU Hugo

PEETERS Michel NOU Hugo

PEETERS Michel PEDRONA Guillaume

MERRIEN Florian PEETERS Michel

NOU Hugo PEDRONA Guillaume
(1)  A = Abandon ou disqualification en cours de partie

      F = Forfait, disqualification en dehors d’une partie ou refus de jouer
Total points parties : 

Classement : 

CLASSEMENT

Dos. NOM Prénom Nom et signature
du juge arbitre

Adrien DODU

3

128

71

18

MERRIEN Florian

PEETERS Michel

NOU Hugo

PEDRONA Guillaume

BAYARD ARGENTAN

PARIS XIII TT

HANDISPORT LE HAVRE

HANDISPORT BREST

300

301

NOM Prénom

SAVANT-AIRA Nicolas

SAINT PIERRE Alexandra

VAUTIER Flora

Association

MARSEILLE PROVENCE TT HANDISPORT

HANDISPORT GRAND ROUEN

ASPC NIMES TENNIS DE TABLE

Dossard

4


