



## CRITÉRIUM FÉDÉRAL

11 FEVRIER 2023 - TOURS (37)

### ASSIS POULE A

N°	Dossard	NOM Prénom		Association			Pts	Classe	Zone
1	4	SAVANT-AIRA Nicolas		MARSEILLE PROVENCE TT HANDISPORT			0	5	SE-PACA
2	300	SAINT PIERRE Alexandra		HANDISPORT GRAND ROUEN			0	5	NO-CVL
3	301	VAUTIER Flora		ASPC NIMES TENNIS DE TABLE			0	4	SO-OCC
4									

Table	Heure	Partie	A/F (1)	Joueur 1	contre	Joueur 2	A/F (1)	Scores					Points parties			
								1	2	3	4	5	J1	J2	J3	J4
1	9:30	-			-											
2	9:30	2 - 3		SAINT PIERRE Alexandra	-	VAUTIER Flora										
11	10:30	1 - 3		SAVANT-AIRA Nicolas	-	VAUTIER Flora										
12	10:30	-			-											
9	11:30	1 - 2		SAVANT-AIRA Nicolas	-	SAINT PIERRE Alexandra										
10	11:30	-			-											

(I) A = Abandon ou disqualification en cours de partie  
F = Forfait, disqualification en dehors d'une partie ou refus de jouer

Total points parties :

Classement :

#### CLASSEMENT

Rang	Dos.	NOM Prénom	
1er			
2ème			
3ème			
4ème			

Nom et signature  
du juge arbitre

Adrien DODU



## CRITÉRIUM FÉDÉRAL

11 FEVRIER 2023 - TOURS (37)

### ASSIS POULE B

N°	Dossard	NOM Prénom		Association			Pts	Classe	Zone
1	3	MERRIEN Florian		BAYARD ARGENTAN			0	3	NO-CVL
2	128	PEETERS Michel		HANDISPORT LE HAVRE			0	4	NO-CVL
3	71	NOU Hugo		HANDISPORT BREST			0	5	NO-BR
4	18	PEDRONA Guillaume		PARIS XIII TT			0	4	SE-IDF

Table	Heure	Partie	A/F (1)	Joueur 1	contre	Joueur 2	A/F (1)	Scores					Points parties			
								1	2	3	4	5	J1	J2	J3	J4
3	9:30	1 - 4		MERRIEN Florian	-	PEDRONA Guillaume										
4	0:00	2 - 3		PEETERS Michel	-	NOU Hugo										
1	10:30	1 - 3		MERRIEN Florian	-	NOU Hugo										
2	10:30	2 - 4		PEETERS Michel	-	PEDRONA Guillaume										
11	11:30	1 - 2		MERRIEN Florian	-	PEETERS Michel										
12	11:30	3 - 4		NOU Hugo	-	PEDRONA Guillaume										

(I) A = Abandon ou disqualification en cours de partie  
F = Forfait, disqualification en dehors d'une partie ou refus de jouer

Total points parties :

Classement :

#### CLASSEMENT

Rang	Dos.	NOM Prénom	
1er			
2ème			
3ème			
4ème			

Nom et signature  
du juge arbitre

Adrien DODU